Datenblatt

Megapress-Ubergangsverschraubung

mit SC-Contur

- fUr Stahlrohre nach DIN EN 10220/10255
- Pressanschluss, R-Gewinde

- flachdichtend
Ausstattung

Modell 4265

Artikel 718 923

Eigenschaften

Flachdichtung EPDM, Dichtelement EPDM, Schneidring, Trennring, Mehrkant

Durchmesser Nominal
RohrauBendurchmesser nach DIN EN 10255
AuBengewinde kegelig

Z-MaB

Lange

Schlusselweite 1

Schlisselweite 2

Gewicht

Volumen

Werkstoff

9d4e1c48f9f86abdc8d6c1253¢c38f41e0333d39f

DN

SWi1
Sw2

197 g

248,64 cm?®

15

Yo

Yo
66 mm
93 mm
30 mm

27 mm

Stahl unlegiert, Zink-Nickel-Beschichtung
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